【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2016-0291

2016/12/29

株式会社 ブリッツ

価格改定についてのご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記商品の価格改定（値上げ）を行う運びとなりましたのでお伝えさせて頂きます。

新価格は、2017 年 1 月 5 日より適用とさせて頂きます。

より一層の品質向上、価格改善を出来るよう尽力してまいりますので今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□該当商品：

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

旧 本体価格

(MSRP)

(～2016/12/28)

新 本体価格

(MSRP)

(2017/1/5～)

20551 FRONT PIPE (R)PS13/S14 T (A/F ATT 付) ¥26,000 ¥28,000

20552 FRONT PIPE S15 SR20DET (A/F ATT 付) ¥26,000 ¥28,000

20556 FRONT PIPE ER34 RB25DET (A/F ATT 付) ¥24,000 ¥28,000

21527 EX DIFFUSER JZA80 2JZ-GTE ｽｰﾌﾟﾗ ¥24,000 ¥25,000

21528 FRONT PIPE JZX90 1JZ-GTE ﾏｰｸ 2･ｸﾚｽﾀ ¥30,000 ¥32,000

21529 FRONT PIPE JZA70 1JZ-GTE ｽｰﾌﾟﾗ ¥30,000 ¥32,000

21531 EX DIFFUSER CZ4A 4B11 ﾗﾝｴﾎﾞⅩ ¥20,000 ¥23,000

21532 EX DIFFUSER ZN6/ZC6 ¥20,000 ¥25,000

21551 FRONT PIPE (R)PS13/S14 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ ¥24,000 ¥26,000

【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

□価格改定の実施時期 ：

2017年1月5日 ご注文承り分より

ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

旧 本体価格

(MSRP)

(～2016/12/28)

新 本体価格

(MSRP)

(2017/1/5～)

21552 FRONT PIPE S15 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ ¥24,000 ¥26,000

21553 FRONT PIPE ECR33/WGNC34 RB25DET ¥22,000 ¥26,000

21554 FRONT PIPE BNR32/BCNR33/BNR34 GT-R ¥37,000 ¥38,000

21556 FRONT PIPE ER34 RB25DET ｽｶｲﾗｲﾝ ¥22,000 ¥26,000

62098V NUR-VSR ZC32S ﾌﾛﾝﾄﾘｱｾｯﾄ ¥108,000 ¥118,000

67061 NUR-Ws BH5 EJ20 ﾚｶﾞｼｨﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ ¥40,000 ¥45,000

67079 NUR-Ws BP5 EJ20 ﾚｶﾞｼｨﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ ¥65,000 ¥67,000

67086 NUR-Ws ANM10W 1AZ-FSE ﾌﾟﾗﾀﾅ用 ｱｲｼｽ ¥42,000 ¥45,000

67088 NUR-Ws ACM26W 2AZ-FE M/C 後 240S 用 ¥42,000 ¥45,000

67101 NUR-Ws ACR50W 2AZ-FE ｱｴﾗｽ/S 用 ｴｽﾃｨﾏ ¥50,000 ¥58,000

67102 NUR-Ws GSR50W 2GR-FE ｱｴﾗｽ/G/S ｴｽﾃｨﾏ ¥50,000 ¥58,000

68011 NUR-Touring NM35 VQ25DET ｽﾃｰｼﾞｱ ¥70,000 ¥75,000

68110 NUR-RX (R)PS13 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ･180SX ¥63,000 ¥65,000

68111 NUR-RX S14 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ ¥62,000 ¥65,000

68112 NUR-RX S15 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ ¥62,000 ¥65,000

68116 NUR-RX GC8/GF8 EJ20 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ･ﾜｺﾞﾝ ¥63,000 ¥69,000

68117 NUR-RX GDB EJ20 A-D 型 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ ¥69,000 ¥75,000

62099V NUR-VSR ZC32S ﾘｱﾋﾟｰｽ ¥79,000 ¥89,000

MN3010 NUR-R (R)PS13 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ･180SX ¥63,000 ¥65,000

MN3080 NUR-R S15 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ ¥62,000 ¥65,000

MS2010 NUR-S GC8 EJ20 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ ¥42,000 ¥45,000

MS2060 NUR-R GDA/GDB EJ20 ﾘｱ交換 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ ¥42,000 ¥48,000

MS2070 NUR-S BL5 EJ20 A-D 型 ﾚｶﾞｼｨ B4 ¥65,000 ¥69,000

MS3030 NUR-R SF5 EJ20 M/C 前 ﾌｫﾚｽﾀｰ ¥60,000 ¥65,000

MT2080 NUR-S JZA80 2JZ-GTE ｽｰﾌﾟﾗ ¥42,000 ¥45,000

MT2250 NUR-S NCP91 1NZ-FE RS ｳﾞｨｯﾂ ¥38,000 ¥45,000

MT3120 NUR-R JZX100 1JZ-GTE M/C 前 ｴｱﾛ ¥72,000 ¥75,000

MT3190 NUR-R ZZW30 1ZZ-FE TYPE-2 MR-S ¥58,000 ¥68,000

MT3210                                                                NUR-R ZZW30 1ZZ-FE TYPE-2 ｴｱﾛ MR-S ¥58,000 ¥68,000

MT3230                                  NUR-R EP82 4E-FTE ｽﾀｰﾚｯﾄ ¥72,000 ¥75,000

MT3240 NUR-R EP91 4E-FTE ｽﾀｰﾚｯﾄ ¥72,000 ¥75,000